MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0715/2021 Em 28 de abril de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lvlunicipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara MuniçlpgLdg.Alar!!gyg11ê.
Protocolo; 3323/2021 de 03/05/2021 15:55
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 3322/2020
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER: DE expeDIENTE.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3322/2020, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA. informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de lüeio Ambiente e
Sustentabilidade. que em vistoria no local foi constatado que não há necessidade de
intervenção

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosanlente

ALAFMLVA
Chefe dê 6abínete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z4K3S4Z2M0M1W4S0
		2021-05-06T16:14:29-0300